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Supporto per bomboletta spray

SDH 922

Designazione. Supporto per bomboletta spray

Descrizione. e Grande supporto per 3 bombolette spray
» Accessorio per carrello da officina TTS 95/98 PRO

Attributi tecnici. Dati logistici.
Larghezza mm (b) 300 mm Profondita mm (IFS)

per modello 95 PRO, 98 PRO Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (h) 70 mm Altezza mm (IFS)
Lunghezza mm (L) 84 mm Lunghezza (imballata, mm)

Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Nr. art 90432719
GTIN 4018754337804
Modello SDH 922

300

84

70

301

85

71

1.816535dm3
90432719

0,656

0,000

0,006
4018754337804
CHINA
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
94032080

1

650¢g
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Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN

90432719 SDH 922 Supporto per bomboletta spray 4018754337804
Codice GTIN.

4 ‘01 8754‘337804“

Ricambi/parti di ricambio per.

9 9 9
81200160 81200161 81200162 81200163
Cassettiera mobile Cassettiera mobile Cassettiera mobile Cassettiera mobile
antiribaltamento antiribaltamento antiribaltamento antiribaltamento

81200164 81200165 81200166 81200167
Cassettiera mobile Cassettiera mobile Cassettiera mobile Cassettiera mobile
antiribaltamento antiribaltamento antiribaltamento antiribaltamento

81200168 81200169 81200170 81200171
Cassettiera mobile Cassettiera mobile Cassettiera mobile Cassettiera mobile
antiribaltamento antiribaltamento MAXI antiribaltamento MAXI antiribaltamento MAXI
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81200172 81200173 81200174
Cassettiera mobile Cassettiera mobile Cassettiera mobile
antiribaltamento MAXI antiribaltamento MAXI antiribaltamento MAXI
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